

جمعی از کارگران ایران خودرو: ما تنها در انتخاباتی شرکت می کنیم که حافظ منافع ما کارگران باشد

جمعی از کارگران ایرانخودرو

پنجشنبه ۲۱ خرداد ۱۳۸۸



دوستان کارگر

نه بد می خواهیم نه بدتر

فقط یک دنیای بهتر

در آستانه انتخابات ریاست جمهوری و پس از گذشت چهار سال از حاکمیت دولت نهم، آنچه نصیب ما کارگران گردیده است، رشد لجام گسیخته تورم و گرانی، گسترش فقر، بی برنامه‌گی، خسارت‌های ناشی از تصمیم‌های شخصی عجولانه و نادرست و مهم‌تر از همه عدم تحقق وعده‌های فراوانی است که به ما کارگران داده شده است.

طی چهار سال گذشته، تشکل‌های کارگری به ویژه تشکل‌های آزاد کارگری به دلیل وظیفه‌ی که برای دفاع از حقوق کارگران بر عهده داشتند، بیشترین آسیبها را متحمل شدند به طوری که در سایه حاکمیت دولت مدعی مهرورزی و عدالت طلبی، بسیاری از فعالان کارگران در سراسر کشور بارها مورد تهدید، تبعید، ضرب و شتم، شلاق وزندان و اخراج قرار گرفتند و با وجود ادعاهای فراوان رئیس دولت نهم که همواره به کارگر زاده بودن خود می‌بالیده است، به جرات می‌توان گفت که در هیچ دوره‌ی از تاریخ این سرزمین، کار و کارگر این‌گونه مورد تعدی، ظلم و توهین قرار نگرفته است.

دوستان کارگر

انتخابات دوردوم ریاست جمهوری در حالی برگزار می‌شود که دولت مهرورز عدالت گستر با چپاول و حق خوری از کارگران، برده‌داری نوینی در قرن معاصر را دایر کرده است!

دولتی که راه بقایش در سرکوب کارگران و سایر اقشار درد کشیده جامعه است، در این دولت تنها چیزی که به حساب نیامد حق کارگران و حقوق به یغما رفته‌شان بود.

وعده‌های پول نفت، سهام عدالت، عدالت، مهرورزی و ... نوشته‌هایی بود که فقط پارچه‌های تبلیغاتی را زینت می‌داد اما در عمل، فقر، بی عدالتی، سرکوب و شرمندگی برایمان به ارمغان آورد.

دهمین دوره انتخابات در حالی شروع شده است دهها نفر از کارگران در زندان بسر می‌برند. کوچکترین صدای آزادیخواهی با شدت تمام سرکوب می‌شود و دولت نهم فقط نظار مگر این حوادث می‌باشد ما کارگران ایرانخودرو سوالات خودمان را رسماً اعلام کرده‌ایم.

ولی هیچکدام از کاندیداها به آن جواب ندادند

می‌دانید چرا ؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

چون دغدغه کاندیداها خواست‌های ما کارگران نیست.

برای کاندیداها حفظ وضع موجود و آزادی فقط برای سرمایه‌داران در جهت غارت بیشتر ما کارگران است

ما کارگران ایران خودرو

اعتقاد داریم بدون داشتن این زیر ساخت‌ها کارگران حتی به حداقل حق خود نیز دست نخواهند یافت

آزادی‌های فردی و اجتماعی

ما اعتقاد داریم بدون تامین آزادی‌های فردی و اجتماعی بدون داشتن رسانه‌های آزاد بدون وجود آزادی بیان، رسیدن ما کارگران به حقوق خود امکان ندارد...

آزادی اجتماعات و آزادی اعتصاب

یکی از ابزارهای ما کارگران برای احقاق حق آزادی اجتماعات و آزادی، اعتصاب است

برای همین ما خواهان لغو کلیه احکام صادره علیه فعالان کارگری و زندانیان سیاسی می‌باشیم

ما خواهان برداشتن فضای حراستی و امنیتی از عرصه فعالیت اجتماعی و ایجاد امنیت شغلی برای کارگران و فعالان در عرصه‌های صنفی، سیاسی و حقوق بشر و ... هستیم

امنیت شغلی

داشتن کار، داشتن شغل مناسب حق هر انسان است. ما خواهان امنیت شغلی هستیم

به رسمیت شناختن تشکل‌های آزاد کارگری و حق برگزاری جلسات و تجمعات صنفی.

کارگران بدون تشکل واقعی و آزاد کارگری نمی‌توانند به خواسته‌های خود برسند. ما خواهان لغو قانون شوراهای اسلامی کار و به



رسمیت شناختن ایجاد تشکل‌های کارگری می‌باشیم

برنامه مختص تلویزیونی کارگران حق مسلم ماست

در شرایط کنونی همه در رسانه‌ها برنامه دارند از آشپزی گرفته تا مسابقات گوناگون!!!

چرا ما کارگران حق استفاده از رسانه‌ها را نداریم مگر این رسانه‌ها با هزینه ما زحمت‌کشان اداره نمی‌شود. ما خواهان اختصاص یک برنامه مستقل از کانال‌های تلویزیونی و فقط برای کارگران با نظر خود کارگران هستیم.

دستمزدها

امروز ۹۰ درصد کارگران زیر خط فقر زندگی می‌کنند با حقوق ۲۶۰ هزار تومانی با تورم ۸۰ درصدی نمی‌شود زندگی کرد. دستمزدها باید واقعی شود.

مورد بیمه بیکاری

ما خواهان پرداخت حق بیمه بیکاری به تمام کارگران اخراجی تا پیدا کردن شغل مناسب هستیم

داشتن مسکن مناسب

ما طرح مسکن مهر را یک فریب بیش نمی‌دانیم. ما خواهان تخصیص بخشی از منابع بانکی و دولتی جهت تأمین مسکن، کارگران فاقد مسکن هستیم.

در مورد اخراج‌ها

اخراج هر کارگری تحت هر شرایطی باید ممنوع شود. به هیچ قانونی نباید اجازه داده شود تا کارگر را به هر بهانه‌ی اخراج کند در قراردادهای موقت

ما خواهان لغو قراردادهای موقت و انحلال شرکت‌های پیمانکاری هستیم.

ما خواهان استخدام تمام کارگران هستیم.

همکاران گرامی

تجربه سالهای گذشته ثابت نموده است که تمام انتخابات در خدمت حفظ وضع موجود و یا بهبود آن برای حاکمان سرمایه‌داری بوده است دولتی که افتخار آن اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی که همان خصوصی‌سازی یا فقر و فلاکت بیشتر برای کارگران است، می‌باشد. دولتی که افتخار خدمت به بخش خصوصی یعنی سرمایه‌داران یکی از اولویت‌های کاریش می‌باشد، هرگز نمی‌تواند به نفع ما کارگران قدمی بردارد. سی سال تجربه نشان داده است، این دولتها حامی سرمایه‌داران می‌باشند.

مگر دولت سازندگی نبود که قراردادهای موقت را با تمام وقاحت پایه‌گذاری کرد. مگر دولت خاتمی نبود که تمام مبارزات کارگران را سرکوب کرد. دستگیری و اخراج دهانفر از کارگران از زمان دولت موسوی تا هاشمی و از خاتمی تا احمدی‌نژاد هنوز یادمان نرفته است. چهار سال پیش همین کسانی که امروز سنگ موسوی را به سینه می‌زنند، مگر احمدی‌نژاد را به سر کار نیاوردند.

و فردا همین‌ها خواهند گفت که ما باز هم اشتباه کردیم.

دوستان کارگر

کارگران و زحمت‌گشان؛ جامعه بدون داشتن تشکل‌های واقعی حق انتخاب ندارند.

کارگران چون شناخت ندارند در نتیجه انتخاب درستی هم نخواهند داشت.

مشکل ما کارگران انتخاب این دولت و آن دولت نیست، مشکل ما کارگران سیستم سرمایه‌داری است.

به نظر ما هر دولتی در هر انتخاباتی حتی آزادترین آن مثل فرانسه، سر کار بیایند مگر در انگلیس و حزب کارگر در سر کار نیست چه گلی بر سر کارگران زده است غیر حفظ نظام سرمایه‌داری انگلیس

در جهان کنونی انتخابات فقط در نهایت حفظ بقای نظام سرمایه‌داری خواهد بود. کارگران به علت شرایط جامعه، حق انتخاب ندارند.

از آنجایی که در دوره‌ها مختلف انتخابات چه ریاست جمهوری و چه سایر انتخابات، تمام طرفهای این حکومت را دیده‌ایم. در این انتخابات را که نمایشی برای مضحکه کردن مردم است برای تمام کاندیدها شرایطی را اعلام کردیم. ولی هیچکدام از کاندیداها در همه جا هیچی حرفی از خواست‌های ما کارگران نزدند.

براین اساس ما جمعی از کارگران ایران‌خودرو ضمن درک شرایط کنونی در انتخاباتی شرکت نمی‌کنیم که حق انتخاب نداریم. ما در انتخاباتی شرکت نمی‌کنیم که هیچگونه آزادی نداریم.

ما در انتخاباتی شرکت نمی‌کنیم، که هیچگونه تشکل‌کاری نداریم.

ما تنها در انتخاباتی شرکت خواهیم کرد که حافظ منافع ما کارگران باشد.

جمعی از کارگران ایران‌خودرو

خرداد ۸۸

<http://khodrokar.blogfa.com>